
K prodeji, Rodinný dům, 129 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289992 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

3 970 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Prodej rodinného domu ve Fryštáku, ulice Vylanta, který stojí na
konci slepé ulice a je obklopen přírodou. Dům má započatou
rekonstrukci. Dům je budován ve venkovském stylu. Jsou zde nová
okna, podlahy, rozvody vody, elektřiny a odpadů. Vstupní místnost
nabízí úložné prostory. V centrální místnosti, která spojuje obývací
pokoj a kuchyni, je podlahové topení a krbová kamna. V otevřeném
prostoru se ve 2. NP nachází ložnice a pracovna. Samostatný
pokoj je třeba dokončit. V technické místnosti nalezneme bojler a
další vybavení pro chod domácnosti. U domu je terasa s výhledem
do údolí. Stavba z nepálených cihel je odvodněna. Je třeba
dokončit fasádu, výměnu střešní krytiny, podkrovních oken,
částečně interiér a venkovní úpravy. Na pozemku 1 001 m2 se
nachází také zahrada s ovocnými stromy, je zde možnost
posezení, zahradničení a parkování. Zdarma zajistíme výhodné
financování.

ID inzerátu ESO: 4289992
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889505
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 129 m2
Plocha pozemku: 1001 m2
Kód zakázky: 889505

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamila Henčlová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


